
 

   Liite 

Lasten ilmoittaminen juhlaan 
 
 
Pyydämme ilmoittamaan juhlaan kutsuttavien lasten tiedot Mannerheimin 
Lastensuojeluliittoon 10.10.2025 mennessä oheisen linkin kautta 
https://www.lyyti.in/itsenaisyyspaivanjuhla2025 
 
Tilaisuus on tarkoitettu lapsille. Jos lapsi tarvitsee juhlaan osallistuakseen henkilökohtaisen 
avustajan mukaansa, pyydämme ilmoittamaan avustajan tarpeesta sekä täydentämään 
henkilökohtaisen avustajan tiedot heti lapsen ilmoittautumistietojen yhteydessä.  
 
Toiveena on, että juhlan vierasjoukko edustaa kattavasti kaikkia Suomen lapsia, joten 
huomioittehan kutsuttavia valitessanne eritaustaiset lapset. Huomioittehan myös, että juhla 
on kymmenvuotiaille lapsille hyvin jännittävä tilanne. Siksi toivomme, että kunnasta 
saapuvat kaksi lasta tuntisivat jo entuudestaan jollakin tavoin toisensa. Ja jos he eivät vielä 
tunne, toivomme, että heille järjestettäisiin yhteinen tapaaminen jo ennen juhlaan tuloa. On 
helpompi tulla isoon joukkoon, kun on ainakin yksi kaveri, joka on jollakin tavalla tuttu. 
 
Pyydämme kuntaa myös vastaamaan sitä edustavien lasten ja heidän mahdollisten 
saattajiensa matkakuluista sekä mahdollisista majoituskustannuksista, jotta juhlaan 
osallistumisesta ei aiheudu kohtuuttomia kuluja lapsen perheelle.  
 
Juhlassa valokuvataan ja eri tiedotusvälineiden edustajat ovat paikalla raportoimassa 
juhlasta. Lisäksi juhla striimataan. Tämän vuoksi olemme edellyttäneet jokaiselta juhlaan 
osallistuvalta lapselta kuvausluvan, sillä emme valitettavasti voi taata, että lapsi ei näkyisi 
tunnistettavasti juhlasta otetuissa kuvissa tai videolla.  

Juhlassa jokainen pääministeriä kättelevä lapsi valokuvataan. Nämä ja muut MLL:n juhlasta 
ottamat kuvat ovat katsottavissa juhlan jälkeen MLL:n sivuilta linkatussa galleriassa. 
Gallerian linkki ja salasana lähetetään osallistujille juhlan jälkeen.  

Valtioneuvoston kanslian ottamat kuvat julkaistaan valtioneuvoston Flickr-tilillä 
(https://www.flickr.com/photos/FinnishGovernment) lisenssillä CC BY-NC-ND 
(https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/deed.fi).    

MLL ja valtioneuvoston kanslia voivat käyttää juhlissa otettuja kuvia omassa viestinnässään. 

 

Juhlan teema: ”Yhdessä rohkeammin”  

 
Itsenäisyyspäiväjuhla kutsuu juhlavieraat koolle pitämään hauskaa yhdessä. Juhlien teema 
”Yhdessä rohkeammin” eli yhteinen rohkeus syntyy siitä, että ollaan toisille läsnä. 
Tutustutaan toisiin, otetaan kaikki mukaan, kuunnellaan, jutellaan ja tehdään yhdessä. 
Moikkaus kohdatessa, hymy ruokapöydässä, kannustava sana tai ystävällinen ele 
vieruskaverille. Ne vahvistavat yhteenkuuluvuutta ja tunnetta siitä, että saa olla oma 
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itsensä. Jokaisella on oikeus turvallisuuteen ja päästä mukaan ja olla omanlaisensa. On 
helpompi olla yhdessä rohkea. 

 
Pyydämme juhlavieraita tuomaan teemaan liittyvän itsetehdyn taideteoksen. Toivomme, 
että jokainen juhlaan tuleva lapsi tekisi tästä teemasta yhdelle A4-kokoiselle paperille 
piirroksen tai valokuvan, kirjoittaisi pienen tarinan, oman ajatuksensa, runon tai vaikka 
sarjakuvan – tyyli on vapaa! Teokset laitetaan esille juhlassa. Huomioittehan, että teoksia ei 
palauteta juhlan jälkeen ja että niitä voidaan käyttää Mannerheimin Lastensuojeluliiton sekä 
valtioneuvoston kanslian viestinnässä.  

 

Lisätietoja 
 
Vastauksia yleisimpiin kysymyksiin ja lisätietoa juhlasta löydät osoitteesta 
https://www.mll.fi/lastenitsenaisyyspaivanjuhla 
 

Yhteystiedot 
 
Sähköposti: tapahtumat@mll.fi 
Puhelin: 050 470 8766 
 
Ystävällisin terveisin  
 
Karolina Lamroth 
Mannerheimin Lastensuojeluliitto 
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